
Bassecourt
GOLF DU CHATEAU DE BOURNEL - 30.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MULLER, Didier PGCB 3,9 31 31

2 --- BRON, Gilles PGCB 8,6 29 29 8,0

3 --- VOISARD, Alain PGCB 7,3 28 28

4 --- HIRSCHI, Michel PGCB 16,1 23 23

5 --- BLANCHARD, André PGCB 12,1 22 22

6 --- COMTE, Marco PGCB 18,3 21 21

7 --- RICHART, Jordan PRUNEVELLE 8,7 20 20 9,7

8 --- ERARD, Christophe PGCB 21,7 20 20 20,8

9 --- SCHINDELHOLZ, François PGCB 10,3 20 20 10,6

10 --- MEMBREZ, Philippe PGCB 11,8 20 20

11 --- JOLIDON, Pascal Les Bois 14,5 19 19

12 --- SCHLÜCHTER, Loris PGCB 15,8 19 19

13 --- FROIDEVAUX, Daniel PGCB 19,4 17 17

14 --- LEHMANN, lou PGCB 25,9 15 15

15 --- WIEDERKEHR, Bernard PGCB 18,0 15 15 16,3

16 --- DO CARMO, Agacio PGCB 15,3 15 15

17 --- MONTAVON, Hubert LALARGUE 26,1 14 14 20,4

18 --- PLUMEY, Jean-Luc PGCB 19,9 14 14

19 --- HÄNGGI, Jean-Luc PGCB 20,1 13 13

20 --- MARET, Gérard PGCB 33,3 13 13

21 --- COMTE, Jean-Loys PGCB 22,4 11 11

22 --- TERREAUX, Lorain PGCB 32,8 11 11

23 --- HÜGI, Henri PGCB 22,5 11 11

24 --- ROSSÉ, Guy PGCB 22,5 11 11

25 --- RUDOLF, Henri PGCB 23,2 9 9

26 --- FRELECHOX, Marie-Françoise PGCB 27,6 8 8

27 --- COMTE, Annika PGCB 33,9 6 6

28 --- BILETSKA, Ilona PGCB 26,8 6 6
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29 --- SAUVAIN, Janique CH. DE BOURNEL 35,6 5 5 35,6

30 --- WIEDERKEHR, Andrée PGCB 38,9 4 4

31 --- Sanglard, Paul-André 22,2 FOR FOR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARET, Gérard PGCB 33,3 44 44

2 --- MONTAVON, Hubert LALARGUE 26,1 41 41 20,4

3 --- BRON, Gilles PGCB 8,6 41 41 8,0

4 --- TERREAUX, Lorain PGCB 32,8 41 41

5 --- COMTE, Marco PGCB 18,3 40 40

6 --- HIRSCHI, Michel PGCB 16,1 39 39

7 --- ERARD, Christophe PGCB 21,7 39 39 20,8

8 --- LEHMANN, lou PGCB 25,9 39 39

9 --- FROIDEVAUX, Daniel PGCB 19,4 39 39

10 --- SCHLÜCHTER, Loris PGCB 15,8 38 38

11 --- COMTE, Annika PGCB 33,9 37 37

12 --- BLANCHARD, André PGCB 12,1 37 37

13 --- SAUVAIN, Janique CH. DE BOURNEL 35,6 36 36 35,6

14 --- VOISARD, Alain PGCB 7,3 36 36

15 --- MULLER, Didier PGCB 3,9 35 35

16 --- HÄNGGI, Jean-Luc PGCB 20,1 35 35

17 --- WIEDERKEHR, Andrée PGCB 38,9 35 35

18 --- ROSSÉ, Guy PGCB 22,5 35 35

19 --- JOLIDON, Pascal Les Bois 14,5 34 34

20 --- SCHINDELHOLZ, François PGCB 10,3 34 34 10,6

21 --- WIEDERKEHR, Bernard PGCB 18,0 33 33 16,3

22 --- PLUMEY, Jean-Luc PGCB 19,9 33 33

23 --- MEMBREZ, Philippe PGCB 11,8 33 33

24 --- RICHART, Jordan PRUNEVELLE 8,7 31 31 9,7

25 --- DO CARMO, Agacio PGCB 15,3 31 31

26 --- RUDOLF, Henri PGCB 23,2 30 30

27 --- COMTE, Jean-Loys PGCB 22,4 29 29

28 --- HÜGI, Henri PGCB 22,5 29 29

29 --- FRELECHOX, Marie-Françoise PGCB 27,6 28 28

30 --- BILETSKA, Ilona PGCB 26,8 21 21

31 --- Sanglard, Paul-André 22,2 FOR FOR
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Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Précision Mixte mixte sur trou 2

distance Messieurs distance Hommes sur trou 14

distance Dames distance Femmes sur trou 14
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Total :  65 joueurs


